
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  

 
 
De raad van de gemeente Eemnes: 
 
 
gelezen het initiatiefvoorstel d.d. 14 december 2022 van de fractie van de Pvda inzake 

Haalbaarheidsonderzoek windpark Eemnes; 

 

 

 

 

 

B E S L U I T : 

 

1. Onderzoek uit te (laten) voeren naar de haalbaarheid van een windpark in Eemnes. 

 

 

 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 23 januari  2023. 
 
 
 
 
 
 
 

A.H. de Graaf - Gerrits  
griffier  

R. van Benthem RA 
voorzitter 

  

 


